
 

 

 

 
 

  
 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O 
OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

Godina 
2021  

Broj 4  Domaljevac,  30.07.2021.godine 

 



Broj 4 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 40 
 

Na temelju članka 304. Zakona o 
gospodarskim društvima („Sluţbene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 81/15), 
članka 2. Zakona o javnim poduzećima u 
Federaciji Bosne i Hercegovine („Sluţbene 
novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 
8/05, 81/08, 22/09 i 109/12), članka 23. Statuta 
općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo 
općine Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
V. redovnoj sjednici odrţanoj dana 
16.07.2021. godine, donosi: 
 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o osnivanju 

Javnog poduzeća „Vodokom“ d.o.o 

Domaljevac 

 
Ĉlanak 1. 

U Odluci o osnivanju Javnog 
poduzeća „Vodokom“ d.o.o. Domaljevac 
(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj: 3/21), naziv Odluke mijenja se i glasi:  
„Odluka o osnivanju Javnog poduzeća 
„Vodokom Domaljevac“ d.o.o.“ 
 

Ĉlanak 2. 
Članak 1. Odluke mijenja se i glasi: 

„Članak 1. 
Općina Domaljevac-Šamac, 

Domaljevac, ul. Posavskih branitelja 148, 
osniva Javno poduzeće „Vodokom 
Domaljevac“ društvo s ograničenom 
odgovornošću Domaljevac (u daljem tekstu 
označeno i kao: Društvo), radi obavljanja 
gospodarskih djelatnosti.“ 
 

Ĉlanak 3. 
Članak 2.Odluke mijenja se i glasi: 

„Članak 2. 
Društvo će u svome poslovanju koristi 

puni i skraćeni naziv: 
Puni naziv Društva je: Javno 

poduzeće „Vodokom Domaljevac“ društvo s 
ograničenom odgovornošću Domaljevac. 

Skraćeni naziv: JP „Vodokom 
Domaljevac“ d.o.o. 

Sjedište Društva je – ulica: Sv. Ane 
102, mjesto: Domaljevac, općina: Domaljevac-
Šamac.“ 

 
Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH  
Posavski kanton/ţupanija  

Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Broj:04-02-123/21 
Domaljevac,16.07.2021. godine. 
                                                                                                     

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 15. Zakona o 

prostornom planiranju i korištenju zemljišta na 
razini Federacije Bosne i Hercegovine 
(Sluţbene novine Federacije BiH broj: 2/06, 
72/07, 32/08, 4/10, 13/10 i 45/10), članka 45. 
Zakona o prostornom ureĎenju i graĎenju 
Ţupanije Posavske (Narodne novine Ţupanije 
Posavske broj: 06/16) i članka 23. Statuta 
Općine Domaljevac-Šamac (Sluţbeno glasilo 
Općine Domaljevac-Šamac broj: 3/09) 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 
V.redovnoj sjednici odrţanoj dana 16.07.2021. 
godine, donosi: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Nacrta Prostornog plana 

općine Domaljevac-Šamac za period 

2020 - 2040. godine 

 
Ĉlanak 1. 

Općinsko vijeće prihvaća Nacrt 
Prostornog plana općine Domaljevac-Šamac 
za period 2020 - 2040. godine. 
 

Ĉlanak 2. 
Zaduţuje se Sluţba za pravne 

poslove, urbanizam i katastar Općine 
Domaljevac-Šamac da u razdoblju od 30 dana 
organizira provoĎenje javne rasprave putem 
sredstava javnog informiranja, udruga 
graĎana, javnih ustanova, mjesnih zajednica i 
političkih organizacija, u kojem će se primati 
pismeni prijedlozi, mišljenja i sugestije. 
 

Ĉlanak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Sluţbenom 
glasilu Općine Domaljevac-Šamac". 
  
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH  
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE  
 
Broj: 04-02-124/21 
Domaljevac, 16.07.2021.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 



Broj 4 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 41 
 

Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na V.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
16.7.2021. godine , donosi: 

 
Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Izvješća o radu sa 

financijskim izvješćem Centra za 

socijalni rad  Domaljevac za 

2020.godinu 

 
Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješće o radu sa financijskim izvješćem 
Centra za socijalni rad Domaljevac za 
2020.godinu. 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-02-125/21 
Domaljevac, 16.07.2021.godine       
                                                                               

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na V.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
16.7.2021. godine , donosi: 
 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Plan rada Centra za 

socijalni rad Domaljevac  za 

2021.godinu 
 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Zaključak o usvajanju Plan 

rada Centra za socijalni rad Domaljevac za 
2021. godinu.  

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-02-126 /21 
Domaljevac, 16.07.2021.godine      
                                                                                

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na V.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
16.7.2021. godine , donosi: 
 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Izvješća o radu sa 

financijskim izvješćem Doma Zdravlja 

Domaljevac-Šamac Domaljevac za 

2020.godinu 

 
Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješće o radu sa financijskim izvješćem 
Doma Zdravlja Domaljevac-Šamac 
Domaljevac za 2020.godinu 
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-02-127/21 
Domaljevac, 16.07.2021.godine        
                                                                              

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 



Broj 4 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 42 
 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na V.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
16.7.2021. godine , donosi: 
 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Plan rada sa financijskim 

planom za 2021. godinu Doma Zdravlja 

Domaljevac-Šamac Domaljevac 

 
Ĉlanak 1. 

            Donosi se Zaključak o 
usvajanju Plan rada sa financijskim planom za 
2021 godinu Doma Zdravlja Domaljevac-
Šamac Domaljevac.  
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-02-128 /21 
Domaljevac, 16.07.2021.godine      
                                                                                

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na V.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
16.7.2021. godine , donosi: 
 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Izvješća o radu  Osnovne 

škole Braće Radića Domaljevac za 

2020.godinu 

 
Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješće o radu Osnovne škole Braće Radića 
Domaljevac za 2020.godinu 

 
 
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-02-129/21 
Domaljevac, 04.02.2021.godine 
                                                                                     

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na V.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
16.7.2021. godine , donosi: 
 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Godišnjeg plana i 

programa rada škole za školsku 

2020/2021.godinu s financijskim 

planom za 2021.godinu Osnovne škole 

Braće Radića Domaljevac 

 
Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 
Godišnjeg plana i programa rada škole za 
školsku 2020/2021.godinu s financijskim 
planom za 2021.godinu Osnovne škole Braće 
Radića Domaljevac. 
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-02-130/21 
Domaljevac, 16.07.2021.godine     
                                                                                 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

  



Broj 4 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 43 
 

 

Sadrţaj 

 

 

 

1. Odluku o izmjenama Odluke o osnivanju Javnog poduzeća „Vodokom“ d.o.o 

Domaljevac ................................. 40 

2. Zaključak o usvajanju Nacrta Prostornog plana općine Domaljevac-Šamac za period 

2020 - 2040. godine .................... 40 

3. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu sa financijskim izvješćem Centra za socijalni 

rad  Domaljevac za 2020.godinu . 41 

4. Zaključak o usvajanju Plan rada Centra za socijalni rad Domaljevac  za 2021.godinu

 ................................................... 41 

5. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu sa financijskim izvješćem Doma Zdravlja 

Domaljevac-Šamac Domaljevac za 2020.godinu 41 

6. Zaključak o usvajanju Plan rada sa financijskim planom za 2021. godinu Doma 

Zdravlja Domaljevac-Šamac Domaljevac…... 42 

7. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu  Osnovne škole Braće Radića Domaljevac za 

2020.godinu ................................ 42 

8. Zaključako usvajanju Godišnjeg plana i programa rada škole za školsku 

2020/2021.godinu s financijskim planom za 2021.godinu Osnovne škole Braće Radića 

Domaljevac ................................. 42 

9. Sadrţaj ....................................... 43 

 

 

 

  



Broj 4 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 44 
 

 
 
 

 

 
 

SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 

Utemeljitelj i izdavač: Općinsko Vijeće Domaljevac-Šamac 
Uređivački tim:  

Odgovorni urednik: Miroslav Piljić 
 Računalno tehnička obrada:Lucija Leovac  

 
Glasilo izlazi prema potrebi. 

Informacije o pretplati i nabavi glasila na telefon broj: 031/716-600 
 

Glasilo tiskao: Grafolade d.o.o. 
Broj primjeraka: 10 

 


